
 

 

POSTANOWIENIE NR 99/14 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Marka Rożka w okręgu wyborczym nr 5 lista nr 

18 KWW Marka Rożka, wskutek wyboru na Burmistrza Borku Wlkp. 

§ 2.  Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lesznie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-)  Przemysław Strach 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 6615


		2014-12-09T12:43:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




